INDICAÇÃO Nº 140 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
medidas para o reparo de infiltração e goteiras do telhado do Ginásio Poliesportivo de
Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Usuários que utilizam o referido ginásio têm relatado os
transtornos sofridos por conta das infiltrações, principalmente no período de chuvas.
Ocasionando diversos problemas, limitando as atividades esportivas que são oferecidas
no local.

Portanto, visando proporcionar melhores condições de
vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2023.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CCCF26D0J1NE805C
		2023-02-14T14:35:56-0300